

HØJEN HANDEL ApS

Gl Kolding Landevej 67
7100 Vejle

Årsrapport
24. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2016

Gürkan Argin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HØJEN HANDEL ApS
Gl Kolding Landevej 67
7100 Vejle

CVR-nr: 36551445

Regnskabsår: 24/02/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter og formål er autohandel, autoudlejning, autotransport, import og eksport af biler, ejendomshandel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -54.656 af årets aktiviteter, hvilket ikke er tilfredsstillende, og det har ikke svaret til forventningerne.

Selskabet har 31/12 2015 en negativ egenkapital på kr. -4.656.

Selskabets har således tabt egenkapitalen, men ledelsen forventer at selskabets aktiviteter i kommende regnskabsår vil give et positivt afkast efter skat, der gør at selskabskapitalen reetableres i løbet af 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, eller bedømmelsen heraf.

Resultatopgørelse 24. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		54.021
Personaleomkostninger	1	-112.442
Resultat af ordinær primær drift		-58.421
Øvrige finansielle omkostninger		-9.420
Ordinært resultat før skat		-67.841
Skat af årets resultat	2	13.185
Årets resultat		-54.656
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-54.656
I alt		-54.656

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.805
Tilgodehavende skat		13.185
Tilgodehavender i alt		145.990
Likvide beholdninger		24.645
Omsætningsaktiver i alt		170.635
Aktiver i alt		170.635

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-54.656
Egenkapital i alt		-4.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		105.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.291
Gældsforpligtelser i alt		175.291
Passiver i alt		170.635

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	136.580
Andre omkostninger til social sikring	4.741
Modtaget tilskud	-28.879
	<u>112.442</u>

2. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	13.185
	<u>13.185</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med det danske moderselskab, Argin Invest ApS, cvr. nr. 36551437.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for alle danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabs- og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31/12 2015.

Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre at selskabernes hæftelse vil udgøre et større beløb.

Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Argin Invest ApS, Gl. Koldingvej Landevej 67, 7100 Vejle

Nærtstående parter

Selskabet har i året løb ikke haft transaktioner med nærtstående parter, udover løn og vederlag til direktionen.